
chalupář
Milí čtenáři,

letos bylO krásne jaro, dokonce 

í včely se po několika letech
' zmátořily a nanosily do úlů 

spousty medu. Je méně 
aromatičtější než letní tmavý 
med, zato má spousty vitaminů. 
Vždy mě překvapí jak rychle tento 
jarní květový med ztuhne o jak 
se jeho blýskavost snadno ztratí. 
Zrovna tok mě zaskočilo, jak 
lehce jste si porodili s dopisovou 
rubrikou na téma Barvy kolem nás. 
Nenapadla mě ta nejjednodušší 
možnost, stačilo jen vyjít 
za chalupu a cvaknout! Barvy 
přírody se přímo nabízely, posílali 
jste hlavně rozkvetlé rostliny, ale 
i„nepřírodních"obrázků několik

• přišlo. Téma na příští měsíc 

Palivové dřevo není u nás poprvé, 
avšak už pár let vyhlášeno nebylo. 
Jsem zvědavá, co nového přinesete 
a pošlete do redakce. Pokaždé

6 váše fotky srovnávám se sebou, 
jak bych téma uchopilo a co 
nejoriginálněji ztvárnilo. No závěr 
mého povídání molé upozornění. 
Čeká nás to nejkrásnější období 
v roce, kdy se dá snadno spát 
i pod širákem. Užijte si ho naplno, 
jezděte na výlety, choďte po lesích 
o po časopisu sáhněte, jen když 
bude pršet! Od toho tu jsme.

Martina Lžičařová

8

8-

-o-
, • ,1,

cworn
--d

3

iete
I8, ■

I

8 

ppe.

I

• 922888:

ag
ac

om
uo

pc
pe

ou
e 

N
 L.9

3g
4

ATELSER;

H

9

19
3 $

89

422
35

 F:N
a

s,- • i 
. s s

Bi

1

I
I

*9
 

eag.

• 35
 2

30
31

2 3
2 2

.2
3

g 88
85

 

qo
o 

i

92
22

92
25

 
/g

m
 

—
oe

 

65
-2

2’
39

Ä

M

88
02

25
 • 

22
3*

,

ja
.g

ec
 

&z
2d

ee
n 2» * ž 

j2
8p

-3 1 . v

2 ’
/ •


s 53 •-s

p

8 
**

li ,r

»®
 ■ < ' Y

 lli L

*

8

Fk I

3

sa
 

ae
 i

8i
 04 Ip

 

, 8 • eng, m
i

-—
z w

i e

3

■ 8

#

3.

1

22¥ 
358 
*39

9 g

červenec2022

DOPISY
2 Barvy kolem nás

NÁVŠTĚVA
4 Pod Krakonošovem
16 Splnený sen o kouzelné 

zahradě

22,13

v- .2
 

422

TRŽIŠTĚ
14 Na volný čas

VENKOV
24 Zubrnice

INSPIRACE
28 Okrasná jezírka i jezírka 

ke koupání

34 Zabezpečení domu před 
dovolenou

36 Co znamenají značky 
na cihlách?

38 Jak na omítání rohů 
a koutů?

40 Montáž dveřních pantů

DÍLNA
42 Stavební míchadla
44 Práce s polykarbonátovými 

deskami
46 Nepusťte hmyz do chalupy
48 Koupelnová předložka

V /1 o z ručníku

ZAŘIZUJEME
50 Postele s úložným 

prostorem
54 Když přijde návštěva
56 Stylové vypínače

SPECIÁL
TERASA
58 Pohodlí na terase
62 Jaká prkna na terasu?

ZAHRADA
64 Skalničkářský virus 

v Ostravě
70 Zásady správného zalévání
72 Hledíky rozveselí každou 

zahradu
76 Pravidla moštárny

KUCHYNĚ
78 Nepečené dezerty

AUTO
80 Vyrážíte na pěší výlet 

ve skupině?

ZDRAVÍ
82 Na čem při grilování 

nejvíc záleží

chatař chalupář


